
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddělenj- nákupu SZM Moto1 Objednávka ěj.slo z 260f'20O

V Úvalu 84 rD : 317846
150 06 Praha 5 - Motol Datum z 26.05.2O2L

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Cochlear Deutschland GmbH&Co.KG, odŠtěp. z:
Lomnického L742/2a
140 00 Praha 4 - Nusle

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboži. po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u VáF:
2t54/4o Klíníka ušňí, nosní, krěníllvK 2. LF a F'lr Motol c9s
(210066242| 

r

Název Poěeť
1 Kochleární implantát NUCLEUS 7 CT632-KIT prbcesor

cP1000
álKs cN6 _cI 632+cN7 -c3

( 14 .05.2020 z2ot7-023851 62/t7 /]-')

2Ks

590 640,0,,,
l\

Celkem bez daně, r,
Ce]-kem s daní:

L027 200,00
1181 280,00

[ [TNT2601200] ]

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/L997 sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řj.dí- smlouvou nebo posJ.edrrí cenovou nabídkou.
Faktura musÍ- splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnÍ.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj. objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzaEo a faktura vyří-zena. Dodávejte pouze ce].á balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o'registru smluv. Není-li dohqdnuto jinak,
povaŽujte objednávku newyřízenou do jednoho měsí.ce za zrušenou. .

Ostatní ujednání se řj.dí Oběansk;frn zákoní.kem (ě.89/2Ot2 Sb.) \.

,\

),


